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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92006033H

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit TENDENZE DISTRIBUZIONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Sheshi Karl 
Topia, kompleksi nr. 127, kulla 3, Kati 2 
1.220.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt - ne perputhje me kerkesat ligjore - 

veprimtarite e meposhtme:Tregti me shumice dhe pakice, 
gjithashtu nepermjet internetit, te kepuceve, artikujve me 
material lekure, dhe cilido material natyrore dhe sintetike, 
canta, set valixhesh dhe aksesore te tjere si rripa, doreza, 
mbajtes te monedhave, si dhe cdo produkt tjeter qe i perket 
sektorit te lekurave dhe peliceve duke perfshire aksesoret 
alta moda, artikuj per dhurate, bizhuteri dhe veshbathje. 
rekrutimi i agjencive dhe perfaqesimeve, me dhe pa 
depozite, te produkteve te referuar ne piken a)  ,perhapja ne 
treg e imazhit dhe produktit tone nepermjet iniciative 
promocionale dhe reklamuese.per zbatimin e objektit social, 
kompania do mund te ndermarre te gjitha veprimtarite 
tregtare, financiare, bankare, kreditore,imobiliare, duke 
perfshire stipulimin e marreveshjeve me personel te 
specializuar, duke dhene garanci per palet te treta, per ceshtje 
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lidhur me objektin social ose qe do te shihen te arsyeshme te 
ndermerren nga organi administrativ.Shoqeria do mund te 
marri interesa, tarifa, kuota ose aksione, ne shoqeri te tjera, 
ne shoqeri me pjesemarrje publike , ne shoqeri publike ose 
ndermarrje shoqeria gjithashtu per permbushjen e objektit 
social mund te perfitoje nga te gjitha ligjet favorizuese 
ekzistuese ose te ardhshme te natyres financiare,kreditore 
dhe fiskale.Shoqeria do te kryeje te gjitha operacionet qe do 
te jene te nevojshme ose te dobishme per te arritur objektin 
social, si marrja e kredise, dhe do te jete ne gjendje per te 
hyje ne cdo forme te financimit publik apo privat ne afat te 
shkurter, te mesem dhe afatgjate dhe gjithashtu mund te 
kryeje te gjitha veprimtarite imobiliare, tregtare, industriale 
dhe financiare te cilesuara nga administrata si te dobishme 
per arritjen e objektit social dhe te lidhura, drejtperdrejt ose 
ne menyre te terthorte, me qellimet e mesiperme.  
ANTONIO BUSA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2019                Deri: 25/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOBUSA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.220.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TENDENZE DISTRIBUZIONE
E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0692020518  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1EC0FB-FD35-4974-889B-68F1F8DAFC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBD84C6-483F-42A7-88BD-81C16A415A6B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-301151-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B05307-1391-4608-AF63-DDD06C269C38

